
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 27.06.–
29.06.

IZSTĀDES

Līdz 30. jūnijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde “Dziesminieka
stāsts”, kas veltīta Haraldam Sīmanim.
Līdz 17. jūlijam Cēsīs, Dimension INK, apskatāma izstāde “Kokle – Fotogrāfija –
Liepāja”.
Līdz 6. jūlijam Cēsu Vecajā alus brūzī būs skatāma multimediālā izstāde
"Gaismas atmiņa". Gleznotājas Līvas Graudiņas un eksperimentālās filmas
mākslinieces Katrīnas Martas Riņķes darbos atspoguļota izlaušanās no tumsas un
sava iekšējā spēka atgūšana.
Līdz 1. septembrim Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās
gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā
māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Līdz 15. septembrim Cēsu muzejā būs skatāma izstāde "Turp un atpakaļ.
Livoniešu svētceļojumi viduslaiku Eiropā"!
Cēsu muzeja Jaunajāpilī apskatāma izstāde CĒluma SImtā Satikšanās. No
Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.



Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,
arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Līdz 28. septembrim Ziemeļu dabas medicīnas muzejā, Pils laukumā 15, Cēsis,
apskatāma interaktīva ekspozīcija "Izpēti, izsmaržo, atklāj!".
Līdz 29. jūnijam koncertzāles "Cēsis" apmeklētājiem tiek sniegta unikāla iespēja
iepazīties ar spožu gleznu izlasi no dažādiem gleznotājas Birutas Delles
(1944–2025) izstādes "Esības dāvana" radošās dzīves posmiem,  darbiem, kas
nav plaši zināmi un atraduši cieņas pilnu mājvietu Helmuta Štrauha privātajā
kolekcijā.
Līdz 30. jūnijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma Ingas Leitasas
personālizstāde "Ziedu jūra" un literārā izstāde "Tas bija vasarā".
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, apskatāmas vairākas izstādes – Leona
Stara gleznu izstāde, gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Ināras Brences, Astrīdas
Raso, Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera un Leona Stara kopizstāde, Egila Johansona
gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsu novadu"
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā (Alauksta ielā 4) skatāma izstāde "Inga.
Vecpiebalgas zēns. Atkal mājās" – veltījums grafiķa, gleznotāja, grāmatu un
periodisko izdevumu ilustratora, novadnieka Induļa Zvagūža (1928–1994)
daiļradei.
Līdz 31. oktobrim E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" būs apskatāma mūsdienu
mākslas izstāde "Atkalāčojums".
Līdz novembrim "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā apskatāma itāļu
fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde “Melnbalti”, kurā iepazīsiet izteiksmīgu
melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi pirms divpadsmit gadiem
Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.

No  26.  jūnija  līdz  29.  jūnijam  Cēsīs  un  Priekuļos  norisināsies  viens  no  gada
vērienīgākajiem sporta notikumiem – Baltijas čempionāts šosejas riteņbraukšanā, kas
pulcēs  vairāk  nekā  500  sportistu  no  Latvijas,  Lietuvas  un  Igaunijas.  Sacensības
vienlaikus būs arī  visu trīs valstu nacionālie čempionāti,  padarot šo pasākumu par
unikālu notikumu Eiropas mērogā. Plašāk ŠEIT.

Jūlija un augusta nedēļas nogalēs Cēsu pils amatnieku darbnīcās norisināsies ikgadējās
Viduslaiku amatu dienas. Cēsu pilī Cēsu pils amatnieku darbnīcās saimnieko Latvijas un
Igaunijas prasmīgākie viduslaiku amatu meistari - iespēja apskatīt meistarus darbībā

 

PIEKTDIENA, 27. JŪNIJS

plkst. 17.00 Cēsu Izstāžu namā notiks Nelson Theophilo Hartmann
personālizstādes (Brazīlija) atklāšana.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/sports/cesu-novada-notiks-baltijas-prestizakas-sosejas-ritenbrauksanas-sacensibas/


plkst. 20.00 Vecpiebalgas muižā, Inešos, izskanēs Uga Gundara koncerts “Varbūt
tas tomēr ir normāli?”.

 

SESTDIENA, 28. JŪNIJS

plkst. 10.00 brīvdabas estrādē “Taces”, Jaunpiebalgā, norisināsies Pēterdienas
sporta spēles Piebalgā.
Fonoklubā Rock koncerts. Lions (Fin).
No plkst. 12.00 Priekuļu apvienības svētki “Balts un ne tik balts” Veselavas muižā
Plkst. 17.00 Mākslas telpā “Mala” notiks Cēsu mūzikas festivāls “SaulesBASS”.
plkst. 19.00 Cēsīs, Rožu laukumā, skanēs īpašs vasaras vakara koncerts – uz
skatuves kāps populārā latviešu poproka un elektroniskās mūzikas grupa
“Triānas Parks”.
plkst. 20.00 to daļu Līgatnes, kur atrodas Zeit lielā skatuve, ieskandinās grupa
Astro’n’out!

SVĒTDIENA, 29. JŪNIJS

plkst. 13.00 Kapsētas svētki senajos Cēsu pilsētas kapos
Plkst. 15.00 Cēsu pilsētas jeb tā sauktajos Vācu kapos (Rīgas iela 58, Cēsis)
notiks izzinoša pastaiga, kuras laikā tiks izstaigāta un iepazīta visa plašā
kapsēta.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākumu
tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

